35. Konrad I., Graf v. Querfurt (früher irrtümlich v. Ravensburg),
gew. (Sept.) 1198. + 4. Dez.¹⁾ 1202. In der Regula lesen wir:
„II. non. Decembr. Conradus episcopus et cancellarius interfectus
est, qui de nova domo ante palacium juxta Calehardum duas libras
cere in anniversario suo nobis contulit, quas debet persolvere Hein-
ricus et heredes sui de eadem domo. Et hoc confirmatum est a
successore suo Henrico episcopo de consensu capituli.“
36. Heinrich IV., Räs v. Osterburg, gew. Dez. 1202. † (20. Juli) 1207.
37. Otto I. v. Lobdeburg, gew. Aug. 1207. + 4. Dez.²⁾ 1223. Die
Regula sagt: „II. non. Decembris: Item pro eodem Cunrado
episcopo contulit nobis Otto episcopus et pro se ipso IIII talenta
de institis et mensis juxta pontem, dominis de Houge II talenta,
dominis novi monasterii II talenta. Insuper dantur VII talenta
ad denarios, qui dominis pro coreo dantur in festo s. Andreae.“
38. Theodorich v. Hohenburg oder Homburg a. d. Wern, gew. 14.
Dez. 1223. † 18. (28.) Febr. 1225. Im Index III der Regula ist
notirt: „II. cal. Martii (28. Febr.) de Theoderico episcopo I talen-
tum, ad novum monasterium X solidos, et quatuor nigris congrega-
tionibus I talentum de curia Tutleiben et XXIV jugeribus in curva
via. Possessores: L(uodovicus) et H(einricus) de Hohenberg.“ Die
Regula II bezeichnet jedoch den 18. Febr. als Todestag: „XI. cal. Martii
Barbati confessoris: ad anniversarium domini Theodorici de
Hohenberg episcopi vocandi sunt domini de Hauge et de Novo
ante altare plebani.“
39. Hermann v. Lobdeburg, gew. (im März) 1225. † 3. März 1254.
Regula II.: „V. Non. Martii Floriani et Felicis anniversarium domini
Hermanni de Lodenberg episcopi ante altare plebani.“
40. Fringus v. Reinstein-Hohenburg, gew. vor 18. März 1254. † im
Anfang des Jahres 1266.
41. (Konrad II.) Boppo III.³⁾ v. Trimberg gew. 1266. † vor 19.
Sept. 1270.
Berthold, Graf v. Henneberg. 1266 Gegenbischof, nicht anerkannt. † 1282.

1) Als Todestag wird gewöhnlich der „3. Dez.“ bezeichnet, nach der
Regula muß aber der „4. Dez.“ angenommen worden.

2) B. Otto starb nach Fries (I. S. 310) am Vorabend von St. Nikolaus,
also am 5. Dez., während nach obigem Eintrag der Regula der Tod auch am
4. Dez. erfolgt sein kann. Salver (S. 218) giebt den 10. Nov. (vigilia s.
Martini) als Todestag an. Die Regula II scheint auch für den 5. Dez. zu
sprechen, wenn es heißt: „Anniver. dominorum Conradi et Ottonis
episcoporum et prima die vocandi sunt domini de Haug et de Novo
(monasterio) super chorum s. Kyliani et altera die vocentur ante
altare plebani.“